
ZARZĄDZENIE NR 39/23 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie 

z dnia 23 października 2023 roku 

 

 

w sprawie wykorzystania dni wolnych od pracy przez pracowników  
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie  
za święto przypadające w dniu 11 listopada 2023 r. 

 

 

Na podstawie 

 art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465.). 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Ustalam dni 3, 10 i 13 listopada 2023 r. jako opcjonalny dzień wolny od pracy dla pracowników 
zatrudnionych  w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Kwidzynie, w zamian za święto przypadające 
w sobotę 11 listopada 2023_r. 

§ 2. 
 
 
Pracownik zatrudniony w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Kwidzynie może skorzystać 

wyłącznie z jednego terminu spośród opcjonalnie wskazanych w § 1. w zależności od ustalonego grafiku 

pracy. 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie nr 38/23 z dnia 20 września 2023 r.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki  

w Kwidzynie 
 
 


